

# Ficha de producto

Categoría : **MUESLIS**



5065 Muesli krunchy Sun chocolate avellanas Barnhouse 375 g



Elaborado con aceite de girasol  
Ligero y crujiente

## Ingredientes

Copos de AVENA integral 55%, azúcar de caña, aceite de girasol 8%, AVELLANAS 7,2%, arroz extruido (arroz, CEBADA malteada, sal marina), chocolate negro 5,9% (pasta de cacao, azúcar de caña, manteca de cacao), cacao en polvo 3,2%, coco.  
100% De agricultura biológica.

## Uso

Para consumir principalmente en el desayuno mezclado con bebida vegetal, frutas, leche o yogur.

## Conservación

Conservar en un lugar fresco y seco. Una vez abierto, cierre bien el envase.

## Medidas

|       | Cantidad | Alto | Ancho | Longitud | Peso neto | Peso bruto | EAN           |
|-------|----------|------|-------|----------|-----------|------------|---------------|
| UD.   | 1        | 18   | 18    | 6        | 0,38      | 0,38       | 4021234131649 |
| CAJA  | 6        | 20   | 20    | 34       | 2,45      | 2,28       | 0402123493164 |
| PALET | 768      |      |       |          | 288       | 291,84     |               |

## Código Descripción Marca Formato Certificado Agricultura

5065 MUESLI KRUNCHY SUN CHOCO.AV BARNHOUSE 0,375 DE-OKO-007 UE / No UE

## Alergenos

Contiene Frutos secos con cáscara  
Contiene Gluten  
Trazas de Leche y derivados  
Trazas de Sésamo y prod. a base de sésamo

## Análisis nutricional por 100 g de producto

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Valor energético        | 1998 kJ/477 kcal |
| Grasas                  | 20 g             |
| de las cuales saturadas | 3,3 g            |
| Hidratos de carbono     | 60 g             |
| de los cuales azúcares  | 23 g             |
| Fibra alimentaria       | 7,8 g            |
| Proteínas               | 9,4 g            |
| Sal                     | 0,01 g           |